

m/s Jai mata Dee Enterprises

NABARD

Bondhu chak to Banya chak Rajiya

Schedule XLV-Form No. 134

E.E. Road (co) Jiv Tehangaboa of DIVISION

A.E. Road (co) Kakra SUB-DIVISION

MB, NO - 2618 + (2553)

MEASUREMENT BOOK

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापी
पुस्तिका में भरी हुई अंकित कुल 100 (सौ)

पृष्ठ हैं इससे ही सुखदुःख प्रसाद, अक्षय

Schedule PLV-Form No. 134

अभिप्रेत कार्य NOTES प्रमाणित कार्य

का निर्माण किया गया है
REFERENCE TO P. W. A. CODE, CHPI. VII
Para 39 & 81

In recording detailed measurements, the following general instructions should be carefully observed :-

- (a) Subject to such subsidiary orders as may be laid down by the local Government detailed measurements should be recorded only by Executive or Assistant Engineers or by Executive subordinates in-charges of work to whom measurement books have been supplied by the Executive Engineer for the purpose.
- (b) All measurements should be bear taken down in a measurement book Form 23, issued for the purpose, no where else.
- (c) Each set of measurement should commende with entries tarting-
- (i) In the case fo bills for work done :-
- (a) Full name of work as given in estimate
 - (b) Situation of work (c) Name of contractor.
 - (d) Number and date of his agreement and
 - (e) Date of measurement
 - (i) "Stock", (ii) "Purchase" for direct issue to (here enter full name of work as given in estimate)
- (ii) "Purchase" for (here enter full name of work as given in estimate) issued to contractor on and
- (d) Date of measurements and should end with the Paid initials of the officer marking the measurement, see also paragraph 24, A suitable abstract should than

4th year maintenance

5

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Maintenance of road from Bandhuchak to Gangaachak Rajiya Par					
Agency:- Jai Mata Di Enterprises, Khamrura, Arwal					
Ag. no. - 35/SB.D/2018-19					
Date:- 07.03.2019					
Date of Completion:- 06.03.20					
Act. date of Completion:- 25.12.20					
Maint. Period:- 26.12.23 - 25.12.24					
Date of Entry:- 25.01.2025					
- 6022 Ltr 165' 150 SR = 00					
Item (1) Restoration of drain cuts/Beams					
	6	8.50	1.20	0.30	= 18.36 m ³
	9	3.10	1.10	0.25	= 7.67 m ³
	18	1.50	1.15	0.30	= 9.32 m ³
	26	3.40	1.20	0.30	= 28.08 m ³
	6	15.40	1.20	0.30	= 32.40 m ³
	19	12.40	1.10	0.25	= 62.70 m ³
	1	9.60	1.20	0.30	= 3.46 m ³
					161.99 m ³
Item (2) Making up of Beams					
	6	15.40	1.20		= 108.00 m ³
	9	3.40	1.10		= 29.70 m ³
	18	5.40	1.20		= 108.00 m ³
Continuation					245.70 m ³

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item (2) Contd					Ref = 245.70 m ²
	20	12.00	1.20		= 288.00 m ²
	6	10.00	1.10		= 66.00 m ²
	25	5.00	1.00		= 125.00 m ²
	1	17.00	1.00		= 17.00
					741.70 m ²
Item (3) Repair of Pothole					
With 75 mm W.P.M.					
	3	1.50	2.10		= 9.45 m ²
	2	0.70	0.90		= 5.04 m ²
	10	0.60	0.50		= 3.00 m ²
	6	2.50	0.50		= 7.50 m ²
	3	10.00	0.70		= 21.00 m ²
	18	3.00	0.90		= 48.60 m ²
	15	5.00	0.80		= 60.00 m ²
					154.59 m ²
Item (4) Periodical renewal					
over existing bituminous surface					
	6	8.50	1.10		= 56.10 m ²
	9	3.30	0.90		= 26.73 m ²
	18	4.50	0.80		= 64.80 m ²
	3	0.80	0.90		= 2.16 m ²
	7	1.40	0.70		= 4.90 m ²
					154.69 m ²

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Item (5) Periodical renewal</u>					
<u>to existing bituminous</u>					
<u>surface 2nd coat</u>					
	7	3.50	0.90	=	22.05m ²
	15	2.50	1.00	=	37.50m ²
	8	1.50	0.80	=	9.60m ²
	18	3.00	1.00	=	54.00m ²
	9	5.00	0.70	=	31.50m ²
					<u>154.65m²</u>
<u>Item (6) maintenance of</u>					
<u>HP culvert</u>					
	2	1.00		=	7.00
	1	1.00		=	1.00
					<u>8.00</u>
<u>Item (7) maintenance of road</u>					
<u>sign</u>					
	1	0.30km		=	0.30km
<u>Item (8) maintenance of</u>					
<u>200 m & km stone</u>					
	1	0.36 km		=	0.36km
<u>Item (9) Cutting of branches</u>					
<u>of trees.</u>					
	4	1.00		=	4.00

Continuation

Bankar
Tejlabo
On 25.01.2025

Material Statement

1. Soil = 232.75 m^3
2. Stone $53.224 = 0.65 \text{ m}^3$ @ 325.43
3. " $11.20 \text{ mm} = 2.77 \text{ m}^3$ @ 257.32
4. " $13.2 - 0.09 = 8.35 \text{ m}^3$ @ 378.24
5. SS-1 = 222.46 kg
6. RS-1 = 127.62 kg
S-90 = 371.26 kg

Bankar

Scanned with OKEN Scanner

Abstract of Cost

9

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) Restoration of raincut					
Qty vide TMB Page (5)					
16190 m ³ @ ₹ 348.47/m ³ =					56417.00
(12) Making up of Broom					
Qty vide TMB Page (6)					
741.70 m ² @ ₹ 51.40/m ² =					38123.00
(13) Pothole with 7mm way					
Qty vide TMB Page (6)					
150.59 m ² @ ₹ 252.66/m ² =					39059.00
(14) Periodical renewal 1st coat					
Qty vide TMB Page (6)					
154.69 m ² @ ₹ 67.25/m ² =					10402.00
(15) Periodical renewal 2nd coat					
Qty vide TMB Page (7)					
154.65 m ² @ ₹ 57.00/m ² =					9124.00
(17) Maint. of HP Culverts					
Qty vide TMB Page (7)					
8110 @ ₹ 1098.11/each =					8785.00
(19) Maint. of Road signs					
Qty vide TMB Page (7)					
0.80 km @ ₹ 1054.92/km =					816.00
(89) Maint. of 200 m ² Paved					
Qty vide TMB Page (7)					
0.36 km @ ₹ 567.15/km =					204.00
(91) Cutting of Branches					
Qty vide TMB Page (7)					
4.00 @ ₹ 102.49/each =					410.00
					162841.00

Continuation



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					BF = 162841.00
(10/11) Cutting of Shrubs					
Qty vide TMB Page (8)					
17.00 @ ₹ 629/each =					107.00
(11/12) W/washing on Parapet					
Qty vide TMB Page (8)					
108.00 m ² @ ₹ 15.52/m ²					1676.00
					164621.00
Deduct 10% as per Agreement					16462.00
					148162.00
(Banker)					
JE/10000					
Dt. 25.06.2025					